juxta synodalia constituta damnatis, sectatores quo-

que eorum similiter exsecrantes, cum essultatione

dicamus : Exite de medio eorum, et separamini, et

immundum ne tetigeritis, dicit Dominus {Levit. xv).

Quemadmodum enim quis malarum inyentionum de-

testabitur principes, si non declinat sequaces"? aut

quemadmodum odit originem, qui non exsecratur et

sobolem? lu discipulis pra;dicatur fama docentium,

et donec male jactorum seminum radix per succe-

dentes culta floruerit, tandiu auctorum memoria non

peribit. Addatur perdito Eutycheti et Acacius disci-

pulus sub communione Petri, omniumque damnato-

rum mixtus errori : quos vestra dilectio litteris suis,

dum fidem suam asserit, evidenter expressit. Ad in-

structionem veslrae fidei pleniorem, quo ordine ad

communionem nostram suscipi deceat revertenles,

indiculum subter adjecimus, sperantes in Deum bo-

norum omnium largitorem, quod laudabili circafidem

vestrce devotionis instantia, non solum hoc eorum

qui vobisvicinitate junguntur saluti prosit, sed eorum

quoque, ad q\ios fidei vestree et religioscB voluntatis

velox fama pervenerit. Rufinum siquidem diaconum,

qui nobis litteras vestras obtulit, in Christi caritate

suscepimus, quem apostolorum orationibus commen-

dantes cum pace remittimus, hortantes litteras, a

nobis tam ad caritatem tuam quam ad synodum diie-

ctas populo relegatis, quod et nos pro fidei vestrae

commendatione feci-jse cognosce. Data xvii calendas

Decembris, Petro v. c. consule.

EPISTOLA SYNODICA,

SIVE EXEMPLAR RELAIIOKIS SYNODI EPIRI VETERIS AD

HORMISDAM FAPAM.

Joannis in Nicopolitanum episcopum elecii posiulant
confirmationem, et in fide catholica instrui cu-
piunt.

Domino nostro per cuncta sanctissimo ac beatis-

simo patri patrum, comministro ac principi episco-

porum Hormisdce, synodus veteris Epiri, Joannes,

Matthceus, Constanlinus, Christodorus (Christopho-

rus), Hilarus, Philippus, Julianus et Chrysippus.

Si dignis prsemiis uti tentemus, necesse est multis

fletibus horum depromptiones efficere. Plurimi nam-

A que ex iiobis in regnante fuere Constantinopoli ; cum
veslri sanctissimi vicarii Ennodius et Fortunatus

episcopi, Venantius presbj'ter, Yitalis diaconus, et

Hilarus notarius degerent, pietatis agonera susceptum

tenentes. Nobiscum aulem fuit, inter sanctos factus,

pater atque archiepiscopus noster Alcyson, qui cum
omni prsesumptione supplicibus utens hbellis, apud

vestram beatitudinem dignus effectus est apostolicae

sedi vestrce commuoicare nobiscum. Sed quia re-